
Nabídka služeb na letech operovaných leteckou společností SMARTWINGS 

Všechny služby je možné objednat písemně na základě zpětného potvrzení ze strany CK Travel Family, a to v pracovní dny nejpozději 96 hodin před odletem. 
 
 

Služba KOD Popis služby cena (1 směr) 

OBČERSTVENÍ NA PALUBĚ    

Teplé jídlo 1  
 
Teplé jídlo 2 
 
Teplé jídlo 3 
 
Teplé jídlo 4 

SPML-KKML Pečené kachní prso plněné špenátem, kachní jus a 
gratinované brambory, salát, dezert, nealko nápoj 

520 Kč 

SPML - KLML  Kuřecí supreme s tomatovým ragú, grilovaná polenta, 
salát, dezert, nealko nápoj 

SPML - KQML Hovězí líčko s karlovarským knedlíkem a svíčkovou 
omáčkou, salát, dezert, nealko nápoj 

SPML - KTML Vepřová líčka na rozmarýnu s kroupovým pilafem a 
kapustou, salát, dezert, nealko nápoj 

Teplé jídlo vegetarián SPML - KOML Sous-vide červené zelí, pyré z pastiňáku, grilovaná 
cuketa,salát, dezert, nealko nápoj 

520 Kč 

Dětské teplé jídlo SPML - SVML Kuřecí řízek s bramborovou kaší, hráškem a zeleninou, 
čoko tyčinka, termix, světlá bulka, máslo, jablkový džus 

350 Kč 

Jídlo pro dítě do 2 let  SPML - BBML Kojenecká výživa, ovocný nápoj, 1 kus ovoce 350Kč 

Kuřecí řízky (2 varianty) SPML-SOML 0,5 kg plato kuř. řízků, chléb, zel. obloha (1 - 4 osoby) 500 Kč 

SPML - SNML 1 kg plato kuř. řízků, chléb, zel. obloha (4 - 8 osob) 750 Kč 

Vepřové řízky (2 
varianty) 

SPML - SMML 0,5 kg plato vepř. řízků, chléb, zel. obloha (1 - 4 osoby) 750 Kč 

SPML - SLML 1 kg plato kuř. řízků, chléb, zel. obloha (4 - 8 osob) 1200 Kč 

Kanapky (20ks) SPML - CNML 20 ks kanapek na platě (uz. losos, tyrolská šunka, 
eidam, hermelín, uzená kachní prsa) 

620 Kč 

Chlebíčky (6 ks) SPML - SUML 6 ks obložených chlebíčků (uz. losos, šunka-sýr, 
herkules) 

480 Kč 

Ovocné špízy (12ks) SPML - SQML Ovocné špízy 12ks (meloun, ananas, hroz. víno, 
jahoda, kiwi) 

500 Kč 

Sekt - brut  SPML - SYML Sparkling wine 0,75l  480 Kč 

Víno (2 varianty) SPML - SZML Prémiové bílé víno 0,75l dle aktuální nabídky 400 Kč 

SPML - WRML Prémiové červené víno 0,75l dle aktuální nabídky 



Nabídka služeb na letech operovaných leteckou společností SMARTWINGS 

Všechny služby je možné objednat písemně na základě zpětného potvrzení ze strany CK Travel Family, a to v pracovní dny nejpozději 96 hodin před odletem. 
 
 

VIP servis - Travel plus 
comfort  

SPML - TPC Bohatší catering na velkém porcelánovém platě 
(předkrm, teplé jídlo, dezert, kanapky, káva nebo čaj) s 
výběrem alkoholických a nealkoholických nápojů, 
salónek na letišti v PRG, OSR, BRQ, podhlavníky TPC, 
deka s polštářkem, welcome drink, zvýšená péče 
posádky, zvýšená volná váha zapsaných zavazadel na 
32 kg. Zdarma služby MyWings (wi-fi a zábaní portál).  

 cena platí 
pro oba 
směry 2990 
Kč 

Salonek - letiště Praha 
(Ostrava a Brno na 
vyžádání) 

SPML - LNGE Salónek pro odlety z PRG otevírací doba T1 5:00-23:00 
- Master card, T2 5:00-22:00 - Erste Premier Lounge 

800 Kč 

REZERVACE MÍST    

Premium seating   Řada 1ABCDEF, 2DEF a 3DEF a exitové řady. Sedačky u 
nouzových východů (exitů) mohou být obsazeny pouze 
osobami fyzicky přiměřeně zdatnými (tyto sedačky 
nesmí být obsazovány dětmi do 12 let, osobami 
starými či fyzicky slabými, osobami tělesně či mentálně 
postiženými). V případě, že cestující si tato místa 
rezervují a nebudou splňovat podmínky pro přepravu 
na místech u nouzových východů, mohou být 
personálem usazeni na jiná místa. V tomto případě 
nárok na reklamaci nevzniká.  

800 Kč 

Standard seating  Ostatní sedadla. POZOR !! od 1.2.2023 2ABC, 3ABC a 
4ABCDEF spadají pod STANDARD SEATING 

400 Kč 

ZAVAZADLA    

Nadváha zavazadla do 
32 kg 

ABAG FREE Možnost dokoupení kil navíc (nad 23 kg, max. 32 kg /1 
ks) 

850 Kč 

Další zavazadlo do 23 
kg 

PDBG FREE Možnost zakoupení zavazadla navíc. 850 Kč 

Sportovní a plážové 
vybavení do 32 kg  

SPEQ OTHER SLUNEČNÍK 1 550 Kč 

SPEQ SURF SURF 

SPEQ 
PADDLEBOARD 

PADDLEBOARD 



Nabídka služeb na letech operovaných leteckou společností SMARTWINGS 

Všechny služby je možné objednat písemně na základě zpětného potvrzení ze strany CK Travel Family, a to v pracovní dny nejpozději 96 hodin před odletem. 
 
 

SPEQ – 
specifikovat 
do poznámky 

BICYCLE nebo BIKE, GOLFBAG, KITE, WINDSURF, 
SURFBOARD, SKI, SNOWBOARD, PARAGLIDE, DIVING, 
JETSURF 

Přeprava pes/kočka na 
palubě 

PETC Pouze pes nebo kočka do 8 kg včetně přepravky (max. 
rozměry přepravky 43x30x27 cm).  – rozhodující slovo 
má kapitán letadla 

3 100 Kč (za 
oba směry) 

Přeprava pes/kočka v 
podpalubí 

AVIH Maximální váha psa vč. schrány 32 kg. Nutno objednat 
do 48 hodin před odletem písemně. Na zpětné 
potvrzení. 

6 600 Kč (za 
oba směry) 

ASISTENČNÍ SLUŽBY  
  

Asistenční pes SVAN – 
ASSISTANCE 
DOG 

Asistenční pes. Pouze pes s platným certifikátem 
asistenčního psa. Na vyžádání. 

zdarma 

Wheelchair (completely 
immobile + assistance) / 
Invalidní vozík (zcela 
imobilní + asistence) 

WCHC Vozíčkář - Vyžaduje invalidní vozík; cestující nemůže 
ujít žádnou vzdálenost a k nástupu bude vyžadovat 
židli u uličky. Nutnost specifikovat WCMP (manuál)/ 
WCBP (na baterii) + váhu a velikost  

zdarma 

Wheelchair (can climb 
stairs + assistance) / 
Invalidní vozík (zvládne 
vyjít schody + asistence) 

WCHR Vozíčkář - Vyžaduje se asistence invalidního vozíku; 
cestující může chodit po schodech na krátkou 
vzdálenost. (asistence od check-inu až po usazení na 
místo) Nutnost specifikovat WCMP (manuál)/ WCBP 
(na baterii) + váhu a velikost 

zdarma 

Wheelchair (cannot 
climb stairs + 
assistance) /  Invalidní 
vozík (nelze vyjít schody 
+ asistence) 

WCHS Vozíčkář - nemůže vyjít schody ( asistence od check-
inu do gate a pak při chůzi do schodů) + váhu a 
velikost vozíčku 

zdarma 

 
 


